PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.04.2016

№ 75-па
О внесении изменений

в постановление администрации
города от 23.03.2012 № 69-па
«О создании муниципального
звена территориальной

подсистемы Ханты-Мансийского
автономного  округа – Югра единой
государственной системы

предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций»
(с изм. от 29.12.2014 № 364-па,

от 22.01.2015 № 06-па,

от 07.05.2015 № 134-па,

от 15.07.2015 №211-па)
В связи с принятием Федерального закона от 30.12.2015 №448-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения пожарной безопасности, подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»   внести в постановление администрации города от 23.03.2012 № 69-па «О создании муниципального звена территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югра единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1. По тексту приложения 1 к постановлению слова «руководители работ по ликвидации чрезвычайных ситуаций» заменить словами «руководители ликвидации чрезвычайных ситуаций» в соответствующем числе и падеже.

2. В приложении 2 к постановлению:

2.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Аварийные бригады АО «Югорская территориальная энергетическая компания- Пыть-Ях».
2.2. Дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба города Пыть-Яха».
3. Сектору  по связям с общественными организациями и СМИ  управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать  постановление  в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Отделу по информационным ресурсам (А.А.Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Стробыкина Д.Н.
Глава администрации
города Пыть-Яха                                                                                  Р.И. Стадлер